
 

Uchwała Nr 1619 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

w sprawie wniosku o zmianę przedstawiciela Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność 

`80 przy Uniwersytecie Medycznym na posiedzeniach organów kolegialnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2006 r. Prawo o szkolnictwie wyższym             

(t.j. Dz.U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r.) 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wnioskuje do Komisji 

Zakładowej NSZZ Solidarność `80 przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu o zmianę 

przedstawiciela delegowanego do udziału z głosem doradczym w posiedzeniach organów 

kolegialnych Uczelni oraz upoważnia JM Rektora prof. dr hab. Marka Ziętka do skierowania 

stosownego pisma w tej sprawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
 


